Собрание депутатов
Городское поселение Звенигово
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертый созыв
Сессия № 20                          Решение № 100                            26.11.2020 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 30.04.2010 г. №51 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с частью 1 статьи 2 Устава Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального  района  Республики Марий Эл, Собрание депутатов  городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 30.04.2010 г. №51 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
          1) по тексту приложения к решению слова:

«муниципальное образование «Городское поселение Звенигово», «Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово» заменить на слова: «городское поселение Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»,  «Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Городского поселения Звенигово                                                   В.С.Давыдов